
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

Апшеронский район Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

от 30.10.2023г.                                                                                          № 235-ОД 

ст. Нефтяная 
 

 

О назначении кураторов учащихся «группы риска» по подготовке к 

ГИА в 2023-2024 учебном году 

 

В целях организации и обеспечения качественной подготовки к 

государственной итоговой аттестации обучающихся, осваивающих основную 

образовательную программу основного общего образования в 2023-2024 

учебном году,  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить куратором учащихся «группы риска» в 2023-2024 

учебном году по предметам следующих учителей: 

Математика – Трегубова И.Н., Матосян Р.А.; 

Русский язык – Никульшина Ю.Ю., Трубицына М.А.; 

Обществознание – Андонян Е.А., Латынина А. А.; 

Информатика – Кузнецова А.В., Агафонов Г.В.; 

Биология – Солоненко О.В., Романюта Д.В.; 

География – Солоненко О.В. 

Физика – Матосян Р.А. 
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор МБОУООШ № 9                                                           Т. Н. Куценко 
 

 

 

С приказом ознакомлены 

Латынина А. А.  

Трегубова И.Н. 

Матосян Р.А. 

Кузнецова А.В. 

Никульшина Ю.Ю. 

Трубицына М.А. 

Андонян Е.А. 

Романюта Д.В. 

Агафонов Г.В. 

 

 



 

 

 

 

 


		2023-10-30T15:46:19+0300
	Куценко Татьяна Николаевна




